

تدابیر پیشگیرانه برای حفاظت از سفارت آمریکا در باکو به دنبال حادثه آکادمی نفت آذربایجان

در پی حادثه دانشگاه دولتی نفت آذربایجان، تدابیر پیشگیرانه بیشتری برای حفاظت از سفارت آمریکا در باکو در قبال اقدامات تروریستی اتخاذ و به مورد اجرا گذاشته شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در پی حادثه دانشگاه دولتی نفت آذربایجان، تدابیر پیشگیرانه بیشتری برای حفاظت از سفارت آمریکا در باکو در قبال اقدامات تروریستی اتخاذ و به مورد اجرا گذاشته شده است.
 به گزارش روابط عمومی سفارت آمریکا، بنا به این گزارش، به کلیه کارکنان سفارت و شهروندان آمریکایی توصیه شده که ضمن خودداری از رفتن به محل حادثه، بیشتر احتیاط بکنند.
 با اینحال، اقدامات حفاظتی بیشتری برای حفاظت از سفارت بریتانیا در باکو در پی حادثه دانشگاه نفت، به اجرا گذاشته نشده و سفارت صرفاً به کارکنان خود توصیه کرده است که از رفتن به محل حادثه خودداری بکنند.
 مراجع انتظامی و قضایی آذربایجان علیرغم اعلام گزارش رسمی در باره ضارب، قربانیان و مصدومین حادثه، اشاره ای به انگیزه این کشتار در اطلاعیه خود نکرده اند.
 بعقیده کارشناسان، ضارب پیش از این اقدام، آموزشهای ویژه دیده است: فردا غدیراف (ضارب که شهزوند گرجستان بوده) 3 ماه پیش از روسیه به گرجستان بازگشته و عدم تمایل وی به ماندن در کنار خانواده اش در روسیه و مراجعتش به گرجستان را نیز نمی توان بدون علت دانست. مکن است که وی تحت تاثیر سرویس های اطلاعاتی کشورهای دیگر قرار گرفته و پس آموزش دیدن در یکی از سازمانهای افراطی که زیر نظر این سرویس های اطلاعاتی فعالیت می کنند، دست به این اقدام تروریستی زده باشد.
 خاقانی حسینی کارشناس نظامی آذربایجانی ، در مصاحبه با مدیا فروم با اشاره به اینکه خشابهای مورد استفاده در اسلحه ضارب از نوعی است که سفارشی تولید و به صورت غیر سازمانی در دسترس سازمانهای امنیتی روسیه قرار می گیرند، گفته است که این احتمال نیز وجود دارد که ضارب این خشابها را خریده باشد ، ولی نحوه وقوع و روند این حادثه نشان می دهد که این يك اقدام تروریستی از پیش طراحی شده است و سفارش دهندگان این اقدام، تجهیزات مورد نظر را در اختیار ضارب قرار داده اند.
 در اینحال، به گفته کارشناسی که خواست نامش فاش نشود، دولت آذربایجان از قبل در مورد وقع حادثه تروریستی در باکو اطلاع کسب کرده بود و تعطیلی ناگهانی مسجد شهیدلر نیز در همین رابطه بوده است. به گفته وی، خودداری دولت از اطلاع رسانی در رابطه با اقدام تروریستی پیش بینی شده نیز برای جلوگیری از ایجاد وا همه بین مردم بوده است.
 پایان پیام.